
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 4.2.2021 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNZ44-17/2021  

Datum jednání:  04.02.2021 od 17:00 hod 

Místo jednání: zasedací místnost Městského úřadu Nepomuk 

 

2) Program: (USN-Z4-281/2021) 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu   
4. Stanovisko ke studii staveb „ Silnice III/186 16, MK a III/020 13 - průtah   
5. Stanovisko ke studii staveb“ Dvorec u Nepomuka přeložka silnice III/194 14 a 

silnice III/191 15“   
6. Stanovisko ke studii staveb „ Dopravní propojení silnice I/20 a silnice III/191 14 

Dvorec, MÚK na I/20 „   
7. Souhlasné stanovisko k podání žádosti o dotaci na rekonstrukci střešního pláště 

ZŠ v Nepomuku   
8. Odkup pozemku parc. č. 1206 v k.ú. Nepomuk   
9. Nový název ulice v lokalitě V Korýtkách   
10. Různé + Diskuse 
11. Závěr 

 

ZMN schvaluje finální program jednání.  
Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání ZMN (dne 10.12.2020) bude podána na 
dalším zasedáním ZMN. 
 

 
 
3) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu (USN-Z4-282/2021) 
 
ZMN 
volí návrhovou komisi ve složení M. Němec ml., M. Baroch a M. Demela. 
ZMN 
volí ověřovatele zápisu K. Barocha a V. Nováka. 
 

 
 
 
 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 4.2.2021 
 

 
 

4) Stanovisko ke studii staveb „ Silnice III/186 16, MK a III/020 13 - průtah  
(USN-Z4-283/2021) 
ZMN 
souhlasí s vydáním Stanoviska k výše uvedené studii “Silnice III/186 16, MK a III/023 13 - 
průtah“ a souhlasí s řešením studie, zároveň požaduje předložit další stupeň PD k vyjádření. 
Konstatuje, že stanovení podmínek pro uvedenou studii staveb náleží Obci Třebčice. 
ZMN 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Švece vydáním Stanoviska pro projektovou kancelář D projekt 
Nedvěd s.r.o., Koterovská 177, 326 00 Plzeň.  
Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 
 
 

5) Stanovisko ke studii staveb“ Dvorec u Nepomuka přeložka silnice III/194 14 
a silnice III/191 15“ (USN-Z4-284/2021) 
ZMN 
souhlasí s vydáním Stanoviska k výše uvedené studii „Dvorec u Nepomuka přeložka silnice 
III/191 14 a silnice III/191 15“ a zároveň požaduje předložit další stupeň dokumentace k 
projednání a dále konstatuje, že jmenovaná studie stavby je v souladu se změnou č. 1 
Územního plánu Města Nepomuk. 
ZMN 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Švece vydáním Stanoviska pro projektovou kancelář D projekt 
Nedvěd s.r.o., Koterovská 177, 326 00 Plzeň.  
Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 
 
 

 
6) Stanovisko ke studii staveb „ Dopravní propojení silnice I/20 a silnice 
III/191 14 Dvorec, MÚK na I/20 „ (USN-Z4-285/2021) 
ZMN 
souhlasí s vydáním Stanoviska a souhlasí s řešením „ Dopravního propojení silnice I/20 a 
silnice III/191 14 Dvorec, MÚK na I/20“ a zároveň prohlašuje, že zajistí dokumentaci pro 
územní rozhodnutí na své náklady. Dokumentace bude projednána se všemi dotčenými 
orgány, institucemi a s jednotlivými majetkovými správci (vlastníky pozemků). 
ZMN  
pověřuje starostu Ing. Jiřího Švece vydáním Stanoviska pro projektovou kancelář D projekt 
Nedvěd s.r.o., Koterovská 177, 326 00 Plzeň. 
Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 
 
 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 4.2.2021 
 

 
 

7) Souhlasné stanovisko k podání žádosti o dotaci na rekonstrukci střešního 
pláště ZŠ v Nepomuku (USN-Z4-286/2021) 
ZMN 
schvaluje podání žádosti o dotaci do programu MMR podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 
10 000 obyvateli pro dotační titul: 117D8220E - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 
na akci „Rekonstrukce střešního pláště ZŠ v Nepomuku“.  
ZMN 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Švece podpisem objednávky na zpracování dotace pro 
společnost Kalisto s.r.o. se sídlem ve Vodňanech, Legií 1241. 
Plnění usnesení zajistí Tomáš Chouň. 
 

 
8) Odkup pozemku parc. č. 1206 v k.ú. Nepomuk (USN-Z4-287/2021) 
 

ZMN  
schvaluje odkup pozemku parc. č. 1206 o výměře 8254 m2 v k.ú. Nepomuk od fyzické osoby 
pana za kupní cenu 107 000,- Kč. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých 
věcí je nabyvatel nemovité věci, pokud není od daně osvobozen. Náklady spojené s 
vyhotovením a předložením smlouvy ke vkladu hradí město Nepomuk. 
Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová. 
 

 
9) Nový název ulice v lokalitě V Korýtkách (USN-Z4-288/2021) 
ZMN  
schvaluje název ulice v lokalitě V Korýtkách v k. ú. Nepomuk v rozsahu dle grafické přílohy. 
Navrhovaný název ulice je “Slunečná “.  
Plnění usnesení zajistí Petra Mašková. 

 

 

 

Vladimír Vokurka           Ing. Jiří Švec 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 

Ověřili: 
K. Baroch.……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
V. Novák……..….....……….....……………………………………………………………................................... 
 




